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Serija od šesnaest desetominut-
nih emisija obrađuje reč kao naj-
manju jezičku celinu koja nosi
značenje. Govoriće se o glasov-
nom sastavu, obliku, značenju,
nastanku i poreklu, stilskoj fun-
kciji reči...

Branka Katić —
Filmskom „mega
zvezdom učinila ju

je uloga u Drago-
jevićevom „filmu
„Mi nismo andeli“
za koju je dobila i
Kristalnu „prizmu.
Pozorišna publika
je zapazila u pred-
stavi „Trinidad“
BITEFteatra, a sa-
da igra u komadu
„Moja draga“. Igra
u najnovijim filmo-
vima, „Slaiko od

snova“ i „Biće bo-
lje“ koji pretendu-
ju da postanuveli-
ki bioskopski hito-

Vi.

Emisije su rađene modernim
televizijskim jezikom, a korišće-
ne su i kompjuterske animacije.
Svaka emisija ima glavni lik —
voditelja koji je prepoznatljivo
kostimiran u jednog,od deciblis-
kih junaka (mađioničar, kapetan,
astronaut...). U prvoj i poslednjoj

|| emisiji voditelj se pojavljuje u
kostimu detektiva koji počinje i
završavaistragu o rečima.

Emisije su namenjene mlađim
gledaocimakoji će kroz igru mo-
ći da obogate verbalnu kulturu,
prošire rečnik, uoče začkoljice i
finese u jezičkim zakonitostima.

U prvoj emisiji koja nosi naziv
„Sve na svetu ima svoje ime“, VO-

ditelj je detektiv koji uz pomoć
kompjutera otkriva šta su reči,
od čegase sastoje i šta se događa
kada se promeniredslovau reči.
U ulozi voditelja se pojavljuje An-
drijana Videnović, a pomažujoj
deca. Kompjutersku animaciju je
uradio Rastko Ćirić, muziku je
komponovao Goran Pojatić, a
scenografiju i kostime je uradila
Snežana Petrović. Emisije su po-
nedeljkom u 10.25 časova.
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7.30Jutamji program
10.00Obrazovnitriptih
11.3024 časa u svetu
12.00Srbija danas
13.30Marketing ekspres
15.00Vesti
15.05Muzičke zvezde
15.90Smaragdna

američkifilm
šuma,

17.30Dnevnik|
18.30TV sport
18.05Hronika srpskih kraji-

na
19.10Laku noć, deco
19.30Dnevnik||
20.20TV sport
20.30Loto

   

  
20.35Ona ima bebu, ame-

rički film
22.20Aktuelnosti
22.55Dnevnik ||
23.30TV sport
23.35Osnovane sumnje, se-

rijski film
00.25Vesti·

15.45Majska pesma Srema,
program za decu

16.45Folk metar
17.30Sedam TV dana
18.00Beogradski TV pro-

gram
19.00Sat
19.30Dnevnik || — TVCG
20.15Subotom uveče
21.45Vesti
22.00Most, program za

inostranstvo
23.00Sport

7.55 Dobar dan
8.00 Vesti
8.10 Izbor iz noćnog pro-
grama

9.05 Uz jutamju kafu
10.00 Vesti
10.10 Serija za decu
11.00 Vesti
11.10Pet shou
12.00 Vesti
12.10 S one strane duge
13.00 Vesti, oglasi
13.10 U jedan i deset, top

lista narodne muzike
14.00 Vesti
14.05 Otkrića bez granica,

serijskifilm

"14.30 Ројагогог
15.00 Vesti
15.10 Zenske priče
17.00 Vesti
17.15 TV klinika

18.00 Vesti
18.15 Top 20

19.00 Vesti

19.20 Ogledalo

20.00 Vesti

20.10 Skrivena kamera

20.30 Pozdrav
22.00 Vesti
22.15 Davno beše, serijski

film

23.00 Noćni program 3K:
tek je jedanaest sati

1.00 Na kraju dana

Ciw4STUDIO B
8.00 Beograde, dobrojut-

ro
9.00 Intervju gledalaca,

repriza

11.00 Fontana želja
12.00 Klub STB
13.00 Promenada
14.00 TV kritičari
14.45 Igrani film
16.00 Magični cirkus Peđo-

lino
17.00 Vesti
17.05 Videodrom
19.00 Vesti u 7
19.35 Oko sveta plus
20.00 Svet sporta
21.00 Fleš
21.05 Svet sporta

22.00 Vesti u 10
22.30 VIN video nedeljnik
23.30 Igrani film
01.00 Poslednje vesti

РАМА
7.00 Program za decu
9.30 Folk mikser

10.00 Igrani film
12.00 Folk mikser
13.00 Igranifilm
14.30 Folk mikser
15.00 Sport plus
15.30 Folk mikser
16.30 Barnabi,serijski film
17.15 Iz programa Palme

17.30 Folk mikser
19.00 Hot top Palma
20.00 Folk mikser

20.30 Kolbijevi, serijski film
21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film
22.00 Dupli vikend film
24.00 Folk mikser

00.30 MTV — noćnivideo

kAAPOLITIKA
8.00 Dečji kanal

12.00 Superklinci
17.00 Beli-hitić

18.30 Dan

 

18.40 Šta drugi gledaju
18.45 Duoptrija
18.50 Folk top

· 20.00 Gušter, igranifilm

22.00 Dan
22.30 Šta drugi gledaju
22.35 Duoptrija
22.40 B. T. Duh iz boce

23.00 Dobri momci, igrani

film
01.00 Poslednje vesti

СТИКАМА!
17.00 Videotekst
17.20 Igranifilm
19.00 Jedan,dva,tri

20.00 Serijski program

20.30 Art info
20.40 Videotekst

21.00 Strogo poverijivo

22.30 Art bioskop
24.00 Noćni kontakt pro-

gram

LWANOVI SAD

15.15Aktuelnosti i duhovka,
emisije na slovačkom

16.25TV magazin, na rusin-
skom

17.30Dnevnik 1
18.00TV sport
18.05Hronika srpskih kraji-

na
19.00Dnevnik | (m)
19.30Dnevnik |I, TVB
20.20TV sport
20.30Loto
20.35Porodični magazin, na

rusinskom
21.40Vesti (m)
21.50Muzički program
22.20Aktuelnosti
22.55TV dnevnikIII
23.30TV sport

  

Vojislav Brajović (Subota,

NTV Studio B, 14.45)

23. 35Osnovane
serijski film

00.25Vesti

[ZHPLUS
20.05 Kadišon, crtanifilm

20.20 Pokažišta znaš, dečji
kviz

20.55 Zabavna pop muzika
21.30 Koktel
23.00 Alo, alo, serijski film

23.30 Koktel

kA'APRIŠTINA
16.40 Vesti

16.50 Vesti (a)

17.00 Obrazovnaemisija (a)

17.25 Her Daldan, magazin-

ska emisija (t)

18.00 Gunce(t)

18.30 Dnevnik

19.00 Dnevnik(a)

19.30 Dnevnik || — TVB

20.30 TV sport

20.30 Muzička kutija

21.00 Igranifilm (a)

22.30 Za laku noć

sumnje,



 

 

 

i! BEOGRAD
Prvi program

7.30Jutamji program

10.00Zabavna nedelja
e Sporf. sport (i0.05)

e Doživjaji Kadišona
(i0.35)
e Vesti (12.00)
e Zamakna suncu, se-

rijski film (13.00)
0 Vesti (15.05)
e Film (17.00)

19.05Мом! [010
19.10Laku noć, deco
19.30Dnevnik | — TVCG

20.i5Loto hit
20.25Srećni ljudi, domaća

serija
21.25Direktno

21.551рак зе окгесе

22.45Dnevnik || — TVCG

23.20Odloženi raj, serijski
film

00.10Vesti

10.45Folk androll hit
11.30Pod zastavom
13.00Turizam
13.30Znanje-imanje
15.00Sport
18.30Denver, poslednji di-

nosaurus, crtanaserija
19.00Fudbal: Prvenstvo lta-

uje

19.30Muzička emisija
20.15Muzička emisija
20.45Dobrovoljci: Predrag

Sekulić sa dve spomeni-

  

i ANEDELJA ŽI
21.30Sportski pregled

22.00Delić sekunde, ame-

_ покfilm

Treci kanal IO

7.55 Dobar dan
8.00 Vesti
8.10 Izbor iz noćnog pro-
grama

9.00 Vesti
9.10 Lokica na 3K

10.00 Vesti
10.10 Život na Misisipiju,

dečji igrani film

12.00 Vesti :
12.10 Uz nedeljni ručak
14.00 Vesti
14.10 Luda kućanavodi, ig-

rani film i

” 47.00 Vesti

   
  

17.15 Торотег
18.00 Vesti
18.10 Klati se i valjaj
19.00 Vesti
19.20 Ogledalo
20.15 Optima forma
21.00 Vesti
21.15 TV reč
22.00 Vesti
22.10 Sat-elit
23.00 Pojačaj me, muzička

emisija
24.00 3K klasika
1.00 Na kraju dana

САЗТОРО 8
10.00 Dokumentarni pro-

gram
11.00 Svet sporta
11.30 Vukov video bukvar

12.00 Kapetanovitalasi
16.00 Sve zvezde
17.00 Vesti
17.15 Folk bum

18.00 STB koncert
19.00 Vesti u 7
19.30 Na drugim frekvenci-

jama
20.00 Treće TV pluvreme
21.30 Stil
22.00 Vesti u 10
22.30Veliki dani našeg Sto-

leća, dokumentarnaseri-
ja

23.30 Dokumentarni pro-
ram

24.00 Poslednje vesti

LLAPRALMA

7.00 Program za decu
8.30 Folk mikser
9.30 Hot top Palma

13.00 Enciklopedija Palma
13.45 Mali koncert
14.00 Igrani film
16.00 Folk mikser
16.30 Barnabi Džons, serij-

skifilŽm
17.30 Folk mikser
18.00 Igrani film
20.00 Folk mikser
20.30 Kolbijevi, serijski film
21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film
22.00 Dupli vikend filŽm
24.00 Folk mikser
00.30 Igranifilm
02.30 MTV — noćnivideo

УРОЦТКА
8.00 Beli-hitić
9.00 Ludisvet, igranifilm

18.30 B. T. Duh iz boce
11.00 Muzički kanal — Rok
gala |

16.00 Lift
18.30 Dan
19.00 Tropskavrelina,serij-

ski film

Život na Misisipiju (Nedelja, Treći kanal, (10.10)

22.00 Dan
22.15 Molim, nedeljom
23.00 Crni biseri
24.00 Film nedelje
.01.30 Poslednje vesti

СУЗЈКАМА.
17.00 Videotekst
17.20 Igranifilm
19.00 Serijski program
20.00 Kultura zdravlja
20.30 Art info
20.40 Videotekst
21.00 Paunov rep
22.30 Art bioskop
24.00 Noćni program

kAANOVI SAD
1i.45Program za decu (m)
12.00TV magazin, na ru-

munskom
13.00Turizam
13.30Znanje-imanje
15.30Sport

18.30Denver, poslednji di-
nosaurus,crtanifilm

19.30TV dnevnik |, ТУВ
20.90 TV spot
20.30Loto hit
20.35Srećni ljudi,

serija
21.25TV dnevnik | (m)
21.40TV sport (m)
22.00рак зе окгесе
22.500пемпкКII, TVB
23.20TV sport

domaća

[HPLUS
20.05 Puna kuća, serijski

film
20.45 Kare asova, igrani

film
22.15 Dok beše tebe

k'APRIŠTINA
16.40 Vesti (a)
16.55 PS klub, naučno-ob-

razovna emisija
17.25 Iz sveta zabave i mo-

de
18.00 Gunce(t)
18.30 Marketing bum
19.00 Dnevnik (a)
19.30 Dnevnik | — TVB
20.20 TV sport
20.30 Srećni ljudi, domaća

serija
21.30 Sportska nedelja
23.00 Za laku noć

  

 

 

ce 16.00 Vesti 10.00 Igranifilm 20.00 Crvenousijanje, igra-  19.00TV dnevnik na slovač-
21.4BVesti 16.05 Repriza nedelje 12.00 Folk mikser ni film | kom - Majkl Džekson

| RU 22.15 Pismo iz Kremlja, ig: P&TA PALMA 18.50 Molim, šta ste reki? RA'ANOVI SAD

РОМЕРЕЈАК rani АИ 19.00Šta drugi gledaju ~ 15.35Dnevnik na slovačkom
54 23.35 Muzika 7.30 Program za decu 19.10Oslobođenfizičkog 45.50Dnevnik na Husinsk

8.30 Folk mikser 19.30Sveznalica Klarisa, se- 2. :HSinsKom

 

kBEOGRAD
Prvi program

6.30Jutamji program
9.30Orindž Boul, program
za decu i

9.30Školski program —
TVNS

10.00Vesti
10.05Školski program —

TVB

12.00Vesti
12.05Koncert u podne
13.00Tamo daleko
13.45izbor iz Naučno-obra-

zovnog programa
14.30Školski program, rep-

riza

15.30Vesti
15.45Školski program
16.45Muzička vrteška
17.00Dnevnik|
17.30TV sport

1i7.35Srbija danas
18.30Muzička slagalica,

kviz

19.10Laku noć, deco

19.30DnevnikI|

20 "0TV sport
20.30Raj, TV film
22.00Aktuelnosti
22.30Usamljena srca, serij-

ski film

23.00Dnevnik II|
23.35TV sport
23.4024 časa u svetu

00.10Vesti

Drugi program _

-16.30Osnovane sumnje, se-
rijski film

17.20Vesti na albanskom

17.30Nešto više, obrazovna
emisija

18.00Beogradski
gram

19.30Dnevnik || — TVCG
20.15Svedoci vekova
20.45Indirekt
'21.15Dnevnik sa Pala
21.45Vesti
22.00Srpsko nacionalnopi-

tanje
22.30Dokumentarno veče

00.00Belgrade evening re-
port

8.00 MTV
11.00 Sky News
12.00 Vesti
12.15 Podne-popodne

15.00 Vesti
15.10 Sat-elit
16.00 Vesti

16.10 Sport mix: Tenis
18.00 Dobro veče
18.03 Vesti
18.10 Tajni dosije, serijski

film
19.00 Vesti

19.20 Ogledalo, vaš D.J.
20.00 Vesti
20.10 Beletra, emisija iz

književnosti

20.30 Zabava miliona

21.30 Alf, serijski film
22.00 Vesti

У рго-

24.00 Ма Кгајџ дапа

   

  Maks fon Sidov (Ponede-
ljak, Treći kanal, 22.15)

[a4STUDIO B
7.00 Beograde, dobro jut-
ro

8.00 Berza Studija B
8.30 Berza nekretnina

15.00 Klub STB
17.00 Vesti
17.15 Magični cirkus Peđo-

lino |
18.00 VIN — video nedeljnik
19.00 Vesti u 7
19.40 Sport „InterDil“
19.45 Na drugim frekvenci-

jama

20.00 Oko sveta
20.30 Kaži i dokaži
21.00 Fleš
21.05 Lični putopis
22.00 Vesti u 10
22.30 Sport „InterDil“
22.35 Od trača do istine i

obratno
23.15 Novi 23
23.45 Poslednje vesti

9.00 Serijskifilm

12.00 Folk mikser

12.30 Serijski film
13.00 Folk mikser

13.30 Serijski film
14.00 Folk mikser

14.80 Serijski film

15.00 Folk mikser

15.80 Serijski film
16.00 Folk mikser

16.30 Nedeljna serija
17.30 Folk mikser

18.00 Igrani film
20.00 Folk mikser

20.30 Serijski film
21.00 Folk mikser

21.30 Serijski film
22,00 Folk mikser

22.80 Serijski film

23.30 Folk mikser

24.00 Igrani film

02.00 MTV — noćni video

MTV:

kAAPOLITIKA
7.00 Jutamji program
8.30 Press klub, repriza

16.00 Film u četiri: Broj 17
17.45 Mini koncert
18.30 Dan

rijski film
20.00Ružičasti kadilak, igra-

ni film
22.00Dan
22.90Molim,šta ste rekli?
22.30 Šta drugi gledaju
22.40 Zakucavanje
23.00 Fim u jedanaest:

Držte lopova
00.30 Poslednje vesti

ON53НЕ  
  
  
УНН
У      

      

  

   

17.20 Маеогек5!
17.20 Igranifilm
19.00 Fotogram
20.00 Serijski program
20.30 Art info
20.40 Videotekst i art mar-

ket
21.00 O filmu
22.30 Art bioskop
24.00 Džezovizija

16.05Dnevnik na rumun-
skom

16.30Program za decu (m)
16.45Dnevnik | (m)
17.00Dnevnik|
17.30TV spori
17.45Spektrum, emisija na

slovačkom
18.30Sportska hronika
19.00DnevnikII (m)
19.30Dnevnik II, TVB
20.20TV spori
20.30Naši dani (m)
21.30Vesti (m)
21.35Spoljna politika
22.05Usamljena srca, serij-

skifilm
22.500пеупкК ||
23.35TV sport

мојЦе
20.05 Betmen, serijski film
20.45 Šogun, serijskifilm
21.40 Pop rok žur
22.30 RTV vodič
23.00 Ljubav na prvi pogled,

serijski film

ki'APRIŠTINA
16.40 Vesti
16.50 Vesti(a)
17.00 Prištinska panorama
18.00 Gunce(t)
18.30 Dnevnik
19.00 Dnevnik
19.30 Dnevnik || — TVB
20.20 TV sport
20.30 Gledaćete
20.35 Džordž Orel, doku-

mentarni program
21.30 Sučeljavanja
23.00 Za laku noć
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БТВЕОСВАО_

 

  
УБЕОСКАР

6.30Jutamji program
9.0024 časa u svetu
9.30Školski program —
TVNS

10.00Vesti
10.05Školski program —
TVB

12.00Vesti
12.05Koncert u podne
13.00Tamo daleko

Vuk Karadžić (Utorak, Prvi
program, 11.10)

13.45izbor iz Naučno-obra-
zovnog programa

14.30Školski program, rep-
riza

15.30Vesti
15.45Školski program, гер-

riza
16.40Deco, pevajte sa na-

ma, serija za decu
17.00Dnevnik |
17.30TV sport
17.35Srbija danas
18.30Muzička

kviz

 

slagalica,

  

_ |- 21.10 Prvi filmovi

19.10Laku noć, deco |
19.30DnevnikII /
20.20TV sport
20.30Aktuelnosti
22.05Folk metar,

emisija
22.55DnevnikIII ·
23.30TV sport ·
23.3524 časa u svetu
00.05Vesti

Отџа! ргтодгат

16.30Osnovane sumnje, se-
rijski film

17.20Vesti na albanskom
17.30Obrazovna emisija
18.00Beogradski TV pro-

gram
19.30Dnevnik || — TVCG
20.15Veče sa zvezdama
21.15Vesti
21.30Pozajmljena planeta
22.30Domaćifilm
00.00Belgrade evening re-

port

Treci

kanal

_____|

8.00 MTV.
11.00 Sky News
12.00 Vesti
12.15 Podne-popodne
15.00 Vesti
15.10 Sat-elit
16.00 Vesti
16.10 Sport mix: Fudbal
18.00 Dobro veče
18.03 Vesti
18.10 Bonanca,serijskifilm
19.00 Vesti
19.20 Ogledalo, vaš D.J.
20.00 Vesti
20.10 Horoskop

muzička–-

21.00 Vesti ·

22.00 Vesti
22.10 Dok anđeli spavaju

___23.00 Love youlive
24.00 Na kraju dana

[L'/STUDIO B
7.00 Beograde, dobro jut-

ro
8.00 Berza Studija B
8.30 Berza nekretnina

15.00 Klub STB
17.00 Vesti
17.15 Peta brzina
17.45 Slike sa reke
18.00 Od Ikara do Kosmosa
19.00 Vesti u 7
19.40 Sport „InterDil
19.45 Na drugim frekvenci-

jama
20.00 Oko sveta
20.50 Opetja

21.00 Fleš
21.05 Privatno vlasništvo
22.00 Vesti u 10
22.30 Sport „InterDil
22.35 Igranifilm
00.05 Poslednje vesti

ТРИМА
7.30 Program za decu
8.30 Folk mikser
9.00 Serijski film

12.00 Folk mikser
12.30 Serijski film
13.00 Folk mikser
13.30 Serijski film
14.00 Folk mikser
14.30 Serijski film
15.00 Folk mikser
15.30 Serijski film
16.00 Folk mikser
16.30 Nedeljna serija

17.30 Folk mikser
18.00 Igranifilm
20.00 Folk mikser
20.30 Serijski film
21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film

    
 

22.00 Folk mikser
22.30 Serijski film
23.30 Folk mikser

24.00 Igrani film
02.00 MTV — noćni video

 

ТРОШТКА.
7.00 Jutamji program
8.30 Crni biseri, repriza

15.00 Krovovi
16.00 Film u četiri: Britan-

ska obaveštajna služba
17.45 Nova pismenost —

Škola kompjutera
18.30 Dan
18.50 Šta drugi gledaju
19.00 Duoptrija

19.930 Sveznalica Klarisa,
serijskifilm

20.00 Beverli hils, serijski
film

20.45 Pola sata
21.30 Poslovni horizonti
22.00 Dan
22.30 Šta drugi gledaju
22.40 Duoptrija
22.45 Mini koncert
23.00 Film u jedanaest
00.30 Poslednje vesti

LGYKANAL
17.00 Videotekst
17.20 Igrani film
19.00 Serijski program
20.00 Kultura zdravija
20.30 Art info
20.40 Videotekst
21.00 Fantazija
22.30 Art bioskop
24.00 Stratosfera

 

MTV: Pip Den

  

  

 

KPANOVI SAD
15.30Dnevnik na slovačkom
15.45Dnevnik na rusinskom
16.00Dnevnik na rumun-

skom

16.50Zoovrtovi
· 16.45DnevnikII (m)
17.00DnevnikII
17.30TV spori
17.40Novosadske razgled-

nice
19.00DnevnikII (m)
19.30DnevnikII, TVB
20.20TV sport
20.30Dokumentarni

gram
21.00Vesti (m)
21.00Vesti (m)
21.10Kolaž
22.55DnevnikIII
23.30TV sport

[:HPLUS
20.05 Betmen, serijski film
20.45 Tražeći izlaz, igran

film
22.30 Druga obala
23.25 Hard metal

LOZAPRIŠTINA
16.40 Vesti
16.50 Vesti(a)
17.00 Muzička emisija (a)
17.30 Kovan emisija za de-

си (6)
18.00 Gunce(t)
18.30 Marketing bum
19.00 Dnevnik(a)
19.30 Dnevnik | — TVB
20.20 TV sport
20.30 Žuta TV minuta
21.00 Gledaćete
21.05 Rambo,igranifilm
22.35 Za laku noć

pro-

   

Prvi program

6.30Jutamji program
9.3024 časa u svetu
9.30 Školski program —
TVNS

10.00 Vesti
10.05 Školski program —

TVB
12.00 Vesti
12.05 Koncert u podne
13.00 Tamo daleko
13.45 Izbor iz Naučno-obra-

zovnog programa
14.30 Školski program, rep-

riza
15.30 Vesti ·
15.45 Školski program, rep-

riza

16.45 Muzička vrteška
17.00 Dnevnik |
17.30 TV sport
17.35 Srbija danas
18.30 Muzička slagalica,

kviz
19.10 Laku noć, deco
19.30 DnevnikII
20.20 TV sport

20.30 Granica na Rio Gran-
de, američkifilm

. 22.20 Muzička emisija
22.55 DnevnikIII
23.30 TV sport
23.35 24 časa u svetu
00.05 Vesti

Drugi program

|

16.30 Odloženi raj, serijski
film

17.20 Vesti na albanskom
17.30 Obrazovna emisija
18.00 Beogradski tv pro-.

gram
19.30 Dnevnik || — TVCG
20.15 Portret pobednika

takmičenja Muzičke om-
ladine

21.15 Vesti

 

21.30 Zeleni prsten
22.00 Metropolis, emisija iz

kulture
22.45'Reportaža

23.15 Izbor iz Obrazovnog
programa

23.45 Belgrade evening re-
port

8.00 MTV
11.00 Sky News
12.00 Vesti

12.15 Podne-popodne
15.00 Vesti
15.10 Sat-elit

16.00 Vesti
16.10 Sport mix: Košarka
18.00 Dobro veče

18.03 Vesti
18.10 Metlok, serijski film
19.00 Vesti

19.20 Ogledalo, vaš D.J.
20.00 Vesti
20.10 Vremeprofita

21.00 Vesti
21.10 Time out
22.00 Vesti

22.15 Čekajući metroa
23.00 Rock pidžama
24.00 Na kraju-dana

[STUDIO B
7.00 Beograde, dobro jut-
ro

8.00 Berza Studio B
8.30 Berza nekretnina

15.00 Klub STB

17.00 Vesti
17.15 Magični cirkus Peđo-

lino
18.00 NTV doktor
19.00 Vesti u 7
19.40 Sport „InterDil“
19.45 Na drugim frekvenci-

jama

20.00 Oko sveta
20.30 NTV paket
21.00 Fleš
21.05 Satelitski servis
22.00 Vesti u 10

22.30 Sport „Inter Dil
22.35 Nivo 23

23.15 Videodromlista
00.15 Poslednje vesti

ДПРОШТКА
7.00 Jutamji program
8.30 Galerija tajni, repriza
15.00 Krovovi
16.00 Film u četiri: Šerlok

Holmsi tajno oružje
17.45 Četvrta dimenzija
18.30 Dan
18.50 Molim, šta ste rekli?
19.00 Šta drugi gledaju
19.10 Bez pozlate
19.30 Sveznalica Klarisa

serijski film
20.00 Bliski susret
21.15 Nostalgija
22.00 Dan
22.20 Molim, šta ste rekli?
22.25 Šta drugi gledaju
22.30 Adađo
23.00 Film u jedanaest: Ni-

kad ne reci nikad
1.00 Poslednje vesti

LAVA PALMA
7.80 Program za decu
8.30 Folk mikser
9.00 Serijski film

12.00 Folk mikser
12.30 Serijski film
13.00 Folk mikser
13.30 Serijski film
·14.00 Folk mikser
14.30 Serijski film
15.00 Folk mikser
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15.30 Serijski film
16.00 Folk mikser
16.30 Nedeljna serija
17.30 Folk mikser
18.00 Igrani film
20.00 Folk mikser
20.30 Serijski film
21.00 Folk mikser

21.30 Serijski film
22.00 Folk mikser
22.30 Serijski film
23.30 Folk mikser
24.00 Igrani film
02.00 MTV — noćni video

LCMKANAL
17.00 Videotekst
17.20 Igrani film
19.00 Art čitalište
20.00 Serijski program
20.30 Art info
20.40 Videotekst
21.00 U raljama plavog radi-

ona
22.30 Art bioskop
24.00 Stratosfera

30

LPANOVI SAD
15.35Dnevnik na slovačkom

5.50Dnevnik na rusinskom

16.05Dnevnik na
skom

16.15Obrazovni program
16.45Dnevnik | (m)
17.00Dnevnik |
17.30TV sport
17.35Mali koncert
18.00Objektiv TV, na ru-

munskom '
18.30Dokumentarni  pro-

gram
19.00DnevnikII (m)
19.30Dnevnik ||, ТУВ
20.20TV spori
20.30Muzička škola, kon-

takt obrazovni program
23.00Vesti (m)
23.05Dnevnik|||
23.40TV spori

["HPLUS

20.05 ZOO plus
20.45 Kviz i vaš izbor
21.40 Filmske priče
22.15 Gorštak,serijski film
23.10 Emisija o džezu

LKAPRIŠTINA
16.40 Vesti
16.50 Vesti(a)
17.00 Anglupine, emisija na

romskom |
17.30 Šarenica, emisija za

decu
18.00 Gunce(t)
18.30 Dnevnik
19.00 Dnevnik(a)
19.30 Dnevnik | — TVB
20.20 TV sport
20.30 Ogledalo
21.00 Revija narodne muzi-

ke
21.45 Iz sveta zabave i mo-

de
22.15 Za laku noć

rumun-

 



  

 

  

КАПВЕОСКАР
Prvi program __

6.30 Jutamji program

9.00 24 časa u svetu
9.30 Školski program —
TVNS

10.00 Vesti
10.05 Školski program —

TVB
12.00 Vesti
12.05 Koncert u podne

13.00 Tamc daleko

13.45 Izbor iz Naučno-obra-

zovnog programa

14.30:Školski program, rep-
riza,

15.30 Vesti

15.45 Školski program, rep-
riza

16.45 Muzička vrteška

17.00 Dnevnik|

 

17.30 TV sport

17.35 Srbija danas
18.30 Muzička slagalica,

kviz
19.10 Laku noć, deco

  BEOGRAD _

8.30 Jutamji program

9.00 24 časa u svetu

9.30 Školski program —
TVB

10.00 Vesti
10.05 Školski program —”

TVB
12.00 Vesti
12.05 Koncert u podne
13.00 Tamo daleko
13,45 Izbor iz naučno-obra-

zovnog programa
14.30 Školski program, rep-

riza
15.80 Vesti
15.45 Školski program, rep-

riza
16.40 Raskršća
17.00 Dnevnik|
17.30 ТУ sport
17.35 Srbija danas
18.30 Muzička slagalica,

kviz
19.10 Laku noć, deco
19.30 DnevnikII
20.20 TV sport
20.30 To je to, kviz
21.50 Aktuelnosti
22.55 DnevnikIII
23.25 TV sport
23.30 24 časa u svetu
24.00 Ostani noćas, serijski

film

01.10 Vesti
  

 

17.05 Vesti na albanskom
17.15 Žurnal na bugarskom

17.30 Soba 405, program za
decu

 

  

ČETVRTAK,
19.30 DnevnikII

20.20 TV sport

20.30 Politički magazin

21.45 Dan pmi, serijski film

22.40 Dnevnik II|

23.15 TV sport

23.20 24 časa u svetu

23.50 Vesti

16.50 Vesti na albanskom

17.00 Kuća za maštanje
17.30 Bukvar pravoslavlja

18.00 Beogradski TV pro-

gram
19.30 Dnevnik || — TVCG
20.15 Umetničko veče
21.45 Vesti
22.00 Naučni forum
23.30 Belgrade evening re-

port

|Ттес! kanal

8.00 MTV
11.00 Sky News

12.00 Vesti
12.15 Podne-popodne

15.00 Vesti
15.10 Sat-elit
16.00 Vesti
16.10 Zvrk

16.30Sport mix: Boks

18.00 Dobro veče
18.03 Vesti
18.10 Nesalomivi, serijski

film
19.00 Vesti
19.20 Ogledalo, vaš D.J.

20.00 Vesti
20.10 Bez struje

20.30 Licem

u

lice

19.30 Dnevnik || — TVCG
20.15 Emisija iz kulture

21.00 Dokumentarni pro-

gram: Melina Merkuri

21.30 Vesti
21.45 Tri N — Nedeljne na-

učne novosti
22.15 Zemlja faraona, ame-

rički film
23.45 Belgrade evening re-

port

  

 

   
Treći kanal

8.00 MTV
11.00 Sky News

12.00 Vesti
12.15 Podne-popodne

15.00 Vesti
15.10 Sat-elit

16.00 Vesti
16.10 Studentski program

16.30 Sport mix: Sportski

kolaž 3K
18.00 Dobro veče
18.03 Vesti
18.10 Mupet Show,serijski

film
19.00 Vesti
19.20 Ogledalo, vaš D.J.

20.00 Vesti

22.00 Vesti
22.15 Sweet Movie, emisija

o filmu

9.00 Serijski film

12.00 Folk mikser

12.30 Serijski film

23.00 Uvek je lepo vreme, « 13.00 Folk mikser

igrani film
1.00 Na kraju dana

ПЕТОРО В
7.00 Beograde, dobro jut-

ro
8.00 Berza Studio B

8.30 Berza nekretnina

15.00 Klub STB

17.00Vesti

17.15 Biljem do zdravlja

17.45 Berza lekova
18.15 Peta brzina

19.00 Vesti u 7

19.40 Sport „InterDil“

19.45 Na drugim frekvenci-

jama

20.00 Oko sveta

20.30 Beogradskepriče

21.00 Fleš
21.05 Srbija među šljivama

22.00 Vesti u 10

'22.30 Sport „InterDil“
22.35 Intervju gledalaca

23.35. Dokumentarni

gram
00.05 Poslednje vesti

LA PALMA
7.30 Program za decu
8.30 Folk mikser

pro:

 

Šon
kanal, 20.15)

20.10 Ponoćna žega,igrani

film
22.00 Vesti
22.10 Tri pa jedan

23.00 Noćni program 3K:

Tek je jedanaestsati

1.00 Na kraju dana

[1ASTUDIO B
7.00 Beograde, dobro jut-.

го
8.00 Berza Studija B

8.30 Berza nekretnina

15.00 Klub STB

17.00 Vesti
17.15 Magični cirkus Peđo-

lino

18.00 Svet biznisa

19.00 Vesti u 7

19.40 Sport „InterDil“
19.45 Na drugim frekvenci-

jama.

20.00 Oko sveta

20.30 NTV dokument

Koneri (Petak, Treci

13.30 Serijski film

14.00 Folk mikser

14.30 Serijski film

15.00 Folk mikser

15.30 Serijski film

16.00 Folk mikser

16.30 Nedeljna serija

17.30 Folk mikser

18.00 Igranifilm

20.00 Folk mikser

20.30 Serijski film

21.00 Folk mikser

21.30 Serijski film

22.00 Folk mikser

22.30 Serijski film

   
23.30 Folk mikser

24.00 Igranifilm

02.00 MTV — noćnivideo

БУРОШТПКА

7.00 Jutamji program

8.30 Bliski susret, repriza

15.00 Krovovi

16.00 Film u četiri: Sabota-

ža
17.45 Savremenai tradicio-

nalna medicina — Vitalis

18.30 Dan
18.50 Šta drugi gledaju
19.00 Duoptrija

21.00 Fleš
21.05 Moć TV dnevnika

22.00 Vesti u 10
22.30 Sport „InterDil

22.35 Gledajte „Borbu“

23.05 Cinema klub
23.30 Igranifilm
01.00 Poslednje vesti

LUAPALMA
7.30 Program za decu

8.30 Folk mikser

9.00 Serijski film

12.00 Folk mikser

12.30 Serijski film

13.00 Folk mikser

13.30 Serijski film

14.00 Folk mikser

14.30 Serijski film

15.00 Folk mikser
15.30 Serijski film

16.00 Folk mikser

16.30 Nedeljna serija

17.30 Folk mikser

18.00 Igrani film

· 20.00 Folk mikser
20.30 Serijski film

21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film

22.00 Folk mikser

22.30 Serijski film
23.30 Folk mikser

24.00 Igranifilm

02.00 MTV — noćni video

LP7POUTIKA
7.00 Jutamji program

8.30 Beverli hils, serijski

film
9.15 Nova pismenost

15.00 Krovovi
16.00 Film u četiri: 39 stepe-

nica
17.45 Mini koncert

18.30 Dan

19.05 Svetživotinja
19.30 Sveznalica Кјапза,

serijski film
20.00 Dosije X,serijski film
21.00 Oko horoskopa
22.00 Dan
22.95 Šta drugi gledaju
22.35 Duoptrija
22.40 Kulise i lože
23.00 Film u jedanaest: Za

šaku dolara
00.30 Poslednje vesti

EGiKANAL
17.00 Videotekst
17.20 Igrani film
19.00 Serijski-program
20.30 Art info
20.40 Videotekst
21.00 Kult detektivi
22.30 Art bioskop
24.00 Uživo

LAANOVI SAD
15.35Dnevnik na slovačkom

15.50Dnevnik na rusinskom

16.05рпеупк па rumun-

skom
16.15Obrazovni program,

repriza
16.45Dnevnik (m)
17.00Dnevnik|
17.30TV spori
17.35Program za decu

18.05Susretanja, emisija na

rusinskom
18.35Crtaniserijski film
19.00Dnevnik II (m)

19.30Dnevnik II, TVB
20.20TV sport
20.30Kroz Vojvodinu
21.30Vesti (m)
21.40Umetnički program

(m) |
22.50DnevnikIII
23.25TV spori

18.50 Molim, šta ste rekli?

19.00 Šta drugi gledaju
- 19.05 Svet životinja
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(Četvrtak, Treći .
kanal, 23.00)

 [ZEPLUS
20.05 Svet bez granica,

dečji program
20.45 Mali saveti
21.35 Vaš video
22.00 Muzička kutija
23.05 MR BIH ;
2335 ЕМ Radio, serijski

film

LAAPRIŠTINA
16.40 Vesti
16.50 Vesti(a)
17.00 Emisija za decu (a)

17.25 Muzičkaemisija (t)

18.00 Gunce(t)
18.30 Dnevnik
19.00 Dnevnik (a)

19.30 Dnevnik | — TVB
20.20 TV spori |
20.30 P.S — klub, naučno-

-obrazovna emisija J
21.00 Top sport
21.40 Tajni dosije, serijski

film
22.30 Za laku noć

ЦЛМОМГ 5АО _
{15.85Dnevnik na slovačkom

19.30 Sveznalica Klarisa,—15·50Dnevnik na rusinskom
serijski film

20.00 Press klub
21.15 Hologram

- 22.00 Dan

22.95 Molim,šta ste rekli?
22.30 Šta drugi gledaju ·
22.40 Pesma na pesmu

23.00 Gorštak,serijski film

24.00 Galerija tajni
1.00 Poslednje vesti

ВЕК |
15
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'47.20 Мдеојек5!
17.20 Igranifilm
19.00 Film vodič Art kanala

20.00 Serijski program

20.30 Art info
20.40 Videotekst

21.00 Art teatar

22.80 Art bioskop

24.00 Noćni kontakt pro-

gram

16.050пемтк"па rumun- -
skom Е

16.50Obrazovni program
16.45Dnevnik (m)
17.00Dnevnik|
17.30TV spori
17.40Novosadske razgled- -

nice I

19.00Dnevnikil (m)
19.30Dnevnik || TVB
20.20TV sport
20.30Špadijer, TV drama
22.20Vesti (m)
22.25Muzički program
22.55DnevnikIII
23.30TV spori

[HPLUS
20.05 Kju i njegoviprijatelji, „i

serijski film

20.45 Tajni dosje, serijskii>

film ;

21.40 Top plus

22.45 Korak do sna

23.30 Savršena nevesta, ig=-r

ranifilm

БУРЕЗПМА
16.40 Vesti
16.50 Vesti (a) ;

17.00 Muzička emisija (a) ·

17.30 Za vaš video

18.00 Gunce(t)

18.30 Dnevnik

19.00 Dnevnik(a)

19.30 Dnevnik | — TVB

20.20 TV sport
20.30 Muzički program

21.00 Ja sam porota, igran;
film |

23.30 Za laku noć i


